
ZARZĄDZENIE NR 1178/2023 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia planu finansowego rachunku środków 
z Funduszu Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, 

w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 poz. 40)  oraz art.  14 ust. 14-15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r., poz. 103) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 1143/2023 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 19 stycznia 2023 r. w sprawie ustalenia 
planu finansowego rachunku środków z Funduszu Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji 
zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na 
terytorium Ukrainy, zmienionego: 

- Zarządzeniem nr 1148/2023 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 30 stycznia 2023 r.; 

- Zarządzeniem nr 1156/2023 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 6 lutego 2023 r.; 

- Zarządzeniem nr 1167/2023 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 14 lutego 2023r.; 

- Zarządzeniem nr 1172/2023 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 20 lutego 2023 r, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w §1  ustalający plan finansowy rachunku środków z Funduszu Pomocy w celu finansowania lub 
dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy 
dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy na cele bieżące 2023 rok, załącznik nr 1 zastępuje 
się załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Dzierzgonia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E88B42E1-D4A7-4192-8CD8-EC4A3FB93BB5. Podpisany Strona 1



 

 

 

Plan finansowy rachunku środków z Funduszu Pomocy 
 

 

Plan dochodów 
 

 

Dział Rozdział § Treść Nazwa zadania Plan 

758   Różne rozliczenia  34 786,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe  34 786,00 

  

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy  

Zadania oświatowe 

 

34 786,00 

852   Pomoc społeczna  78 351,30 

 85295  Pozostała działalność  78 351,30 

  

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy  

Jednorazowe świadczenie pieniężne  

w wysokości 300 zł na osobę i obsługa 

zadania 

2 700,00 

  

2100 

 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy  

Wypłata świadczeń pieniężnych na 

podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy  

w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa 

26 896,00 

  

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy  

Bezpłatna pomoc psychologiczna 5 000,00 

  

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy  

Świadczenia rodzinne i koszty obsługi 22 570,00 

Załącznik do zarządzenia Nr 1178/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 28 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E88B42E1-D4A7-4192-8CD8-EC4A3FB93BB5. Podpisany Strona 1



  

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy  

Zasiłek okresowy 1 500,00 

  

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy  

Zasiłek stały 1 500,00 

  

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

Środki na posiłek i zasiłek celowy na 

posiłek dla dzieci i młodzieży w szkole oraz 

posiłek i zasiłek celowy na wyżywienie 

dzieci w przedszkolu 

18 000,00 

  

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy  

Potwierdzanie tożsamości obywateli 

Ukrainy i wprowadzenie danych do rejestru 

danych kontaktowych na wniosek, o którym 

mowa w art. 9 ust. 1a i 1b ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy 

23,20 

  

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy  

Nadanie numeru PESEL na wniosek  

w związku z konfliktem na Ukrainie 
50,05 

  

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy  

Wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o 

nadanie numeru PESEL w związku z 

konfliktem na Ukrainie 

112,05 

Razem  113 137,30 
 

 

 

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E88B42E1-D4A7-4192-8CD8-EC4A3FB93BB5. Podpisany Strona 2



 

 

 

Plan wydatków 
 

 

 

Dział Rozdział § Treść 
Nazwa zadania Nazwa jednostki 

realizującej 
Plan 

801   Oświata i wychowanie   34 786,00 

 80101  Szkoły podstawowe   32 301,00 

  4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
Zadania oświatowe 

 

 

 

Szkoła Podstawowa  

w Dzierzgoniu 

 

 

27 018,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku  

z pomocą obywatelom Ukrainy 

5 283,00 

 80104  Przedszkola   2 485,00 

  4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

Zadania oświatowe 
Tęczowe Przedszkole  

w Dzierzgoniu 

2 077,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku  

z pomocą obywatelom Ukrainy 

408,00 

852   Pomoc społeczna   78 351,30 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców   78 351,30 

  

3290 

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 

Jednorazowe świadczenie pieniężne 

w wysokości 300 zł na osobę  

i obsługa zadania 

Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej  

w Dzierzgoniu 

2 700,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E88B42E1-D4A7-4192-8CD8-EC4A3FB93BB5. Podpisany Strona 3



  

3280 

Świadczenia związane  

z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 

Wypłata świadczeń pieniężnych na 

podstawie art. 13 ustawy z dnia  

12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku  

z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa 

Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej  

w Dzierzgoniu 

26 896,00 

  

4370 
Zakup usług związanych  

z pomocą obywatelom Ukrainy 
Bezpłatna pomoc psychologiczna 

Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej  

w Dzierzgoniu 

5 000,00 

  

3290 

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 

Świadczenia rodzinne i koszty 

obsługi 

Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej  

w Dzierzgoniu 

22 570,00 

  

3290 

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 

Zasiłek okresowy 

Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej  

w Dzierzgoniu 

1 500,00 

  

3290 

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 

Zasiłek stały 

Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej  

w Dzierzgoniu 

1 500,00 

  

3290 

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 

Środki na posiłek i zasiłek celowy na 

posiłek dla dzieci i młodzieży w 

szkole oraz posiłek i zasiłek celowy 

na wyżywienie dzieci w przedszkolu 

Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej  

w Dzierzgoniu 

18 000,00 

  

4840 

Honoraria, wynagrodzenia 

agencyjno- prowizyjne  

i wynagrodzenia bezosobowe 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

Potwierdzanie tożsamości obywateli 

Ukrainy i wprowadzenie danych do 

rejestru danych kontaktowych na 

wniosek, o którym mowa w art. 9 

ust. 1a i 1b ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy 

Urząd Miejski 

w Dzierzgoniu 
23,20 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E88B42E1-D4A7-4192-8CD8-EC4A3FB93BB5. Podpisany Strona 4



  

4840 

Honoraria, wynagrodzenia 

agencyjno- prowizyjne  

i wynagrodzenia bezosobowe 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

Nadanie numeru PESEL na wniosek  

w związku z konfliktem na Ukrainie 

Urząd Miejski 

w Dzierzgoniu 
50,05 

  

4370 
Zakup usług związanych  

z pomocą obywatelom Ukrainy 

Wykonanie zdjęcia osobie 

ubiegającej się o nadanie numeru 

PESEL w związku z konfliktem na 

Ukrainie 

Urząd Miejski 

w Dzierzgoniu 
112,05 

Razem   113 137,30 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E88B42E1-D4A7-4192-8CD8-EC4A3FB93BB5. Podpisany Strona 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2023-02-28T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




